Rua Silveira Martins, 2555. Cabula – Salvador – Bahia - Brasil - CEP. 41150-000

www.uneb.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

EDITAL Nº 020/2024

Auxílio Financeiro para os(as) Estudantes Indígenas
Programa de Bolsa Auxílio Indígena Apako Zabelê (PBIAZ)

Licenciatura Intercultural em Educação Escolar Indígena (LICEEI)
Pedagogia Intercultural em Educação Escolar Indígena (Pedagogia Intercultural)

Resultado Parcial

Atendendo ao disposto no Item 7 (Cronograma) do Edital 020/2024 – Auxílio Financeiro para os(as)

Estudantes Indígenas, vinculado ao Programa de Bolsa Auxílio Estudantil 2024 da UNEB e, que

especificamente atende aos estudantes vinculados aos cursos de Licenciatura Intercultural em Educação

Escolar Indígena (LICEEI) e da Pedagogia Intercultural em Educação Escolar Indígena (Pedagogia

Intercultural), a Pró-Reitoria de Assistência Estudantil (PRAES) torna público o RESULTADO PARCIAL do

processo de inscrições realizado através das Coordenações de Colegiados, durante o período de

04/04/2024 a 15/04/2024, e encaminhadas através do Sistema Eletrônico de Informações – SEI Bahia.

RELAÇÃO DE MATRÍCULAS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS
CAMPUS VIII – Paulo Afonso

Licenciatura Intercultural em Educação Escolar Indígena (LICEEI)

111820404 111820458 112010228 112410239

112410240 112410241 112410242 112410243

112410244 112410245 112410246 112410247

112410248 112410249 112410251 112410252

112410253 112410254 112410255 112410256

112410257 112410258 112410259 112410260

112410261 112410262 112410263 112410264

112410265 112410266 112410267 112410268

112410269 112410271 112410272 112410273

112410274 112410275 112410276 112410280

112410281 112410282 112410283 112410284

112410285 112410286 112410287 112410288

112410289 112410290 112410291

Rua Silveira Martins, 2555. Cabula – Salvador – Bahia - Brasil - CEP. 41150-000

www.uneb.br

RELAÇÃO DE MATRÍCULAS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS
CAMPUS VIII – Paulo Afonso

Pedagogia Intercultural em Educação Escolar Indígena (Pedagogia Intercultural)
112410292 112410293 112410294 112410296

112410297 112410298 112410299 112410300

112410301 112410302 112410303 112410304

112410305 112410306 112410307 112410308

112410309 112410310 112410311 112410313

112410314 112410315 112410316 112410317

112410318 112410319 112410320 112410321

112410322 112410323 112410324 112410325

112410326 112410327 112410328 112410329

RELAÇÃO DE MATRÍCULAS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS
CAMPUS X – Teixeira de Freitas

Licenciatura Intercultural em Educação Escolar Indígena (LICEEI)

PERÍODO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

COMUNICADO

A Pró-Reitoria de Assistência Estudantil (PRAES) torna pública a relação das matrículas com

documentos pendentes de substituição, para regularização durante o período de interposição de

recursos, impreterivelmente, durante os dias 23 e 24/04/2024, através do Sistema Eletrônico de

Informações – SEI Bahia, utilizando o mesmo processo encaminhado à Pró-Reitoria de Assistência

Estudantil (PRAES), com os documentos para avaliação documental.

a)Anexar ao e-mail o(s) documento(s) a ser(em) substituído(s), no formato com base no Item 5.1

do edital 020/2024;

b)O(s) documento(s) a ser(em) substituído(s) deverá(ão) estar em consonância com o estabelecido

no Item 5 do Edital 020/2024.

RELAÇÃO DE MATRÍCULAS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
CAMPUS VIII – Paulo Afonso

Licenciatura Intercultural em Educação Escolar Indígena (LICEEI)

MATRÍCULA PENDÊNCIA

112410250 Documentos anexados não condizem com a titularidade da discente. Enviar todos os
documentos com base no Edital 020/2024.

112410270 Enviar comprovante de PIS/NIS.

112410277 Enviar comprovante de PIS/NIS.

112410278 Ausência de documentos. Enviar todos os documentos com base no Edital 020/2024.

112410279 Ausência de documentos. Enviar todos os documentos com base no Edital 020/2024.

Rua Silveira Martins, 2555. Cabula – Salvador – Bahia - Brasil - CEP. 41150-000

www.uneb.br

RELAÇÃO DE MATRÍCULAS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
CAMPUS VIII – Paulo Afonso

Pedagogia Intercultural em Educação Escolar Indígena (Pedagogia Intercultural)
MATRÍCULA PENDÊNCIA

112410295 Enviar documento de identificação com foto (frente e verso)

112410312 Enviar comprovantes bancários e do PIS/NIS com melhor qualidade na digitalização.

J.S.M. Enviar comprovante de matrícula 2024.1 e comprovante de PIS/NIS com melhor
qualidade na digitalização.

RELAÇÃO DE MATRÍCULAS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
CAMPUS X – Teixeira de Freitas

Licenciatura Intercultural em Educação Escolar Indígena (LICEEI)

MATRÍCULA PENDÊNCIA

092410194 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410195 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410196 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410197 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410198 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410199 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410200 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410201 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410202 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410203 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410204 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410205 Enviar comprovante bancário com identificação do tipo de conta e enviar comprovante
de PIS/NIS.

092410206 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410207 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410208 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410209 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410210 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410211 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410212 Enviar comprovante bancário com identificação do tipo de conta e enviar comprovante
de PIS/NIS.

092410213 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410214 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410215 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410216 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410217 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410218 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410219 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410220 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410221 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410222 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410223 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410224 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410225 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410226 Enviar comprovante de PIS/NIS.

Rua Silveira Martins, 2555. Cabula – Salvador – Bahia - Brasil - CEP. 41150-000

www.uneb.br

092410227 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410228 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410229 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410230 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410231 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410232 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410233 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410234 Enviar comprovante bancário com identificação do tipo de conta e enviar comprovante
de PIS/NIS.

092410235 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410236 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410237 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410238 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410239 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410240 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410241 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410242 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410243 Enviar comprovante bancário com identificação do tipo de conta e enviar comprovante
de residência com melhor qualidade na digitalização.

092410244 Enviar comprovante de PIS/NIS.

092410245 Enviar comprovante de PIS/NIS.

Salvador(BA), 22 de abril de 2024.

Jean da Silva Santos
Pró-Reitor de Assistência Estudantil – PRAES/UNEB

Matrícula 74.516.148-2 – Port. 00382376/2022 – D.O.E. de 15/02/2022